

Årsmøde i MAC lørdag d. 21. september 2013

Referat

1. Introduktion og valg af referent

Referent: Christopher

Indkaldelse: Indkaldelse i god tid – rettidigheden er i orden

Beslutningsdygtighed: Alle er fremmødt - bestyrelsen er beslutningsdygtig

2. Kommentarer til sidste møde

Det jævnt hen velskrevne referat fra sidste år godkendes. Der blev konstateret en fejl i datoen for kassebeholdningen, hvilket blev rettet i forbindelse med godkendelsen.

3. Status for MAC angående ejendele, bane mv.

Sidste års store investeringer i rullende materiel er nu tilendebragt, således at alle indkøb er modtaget. Ud over investeringerne foretaget på sidste generalforsamling, foretog Anders indkøb af et digitalt startsæt med 1 mindre lok og 3 passagervogne, der kan gå for at tilhøre epoke to. Indkøbet blev foretaget med henblik på at få mulighed for at køre med især S3/6'en og afprøve digital modeltogdrift. På generøs vis bidrog Anders med de fornødne midler til at foretage denne ekstra investering.

Der var dog store forsinkelser på leverancerne, således at S 3/6'eren først kom i december måned. Fremadrettet skal der være mere styr på leveringstiderne, og det konkluderes, at danske leverandører måske kan være hurtigere og mere tryghedsskabende. Endvidere kan der også under selve købsprocessen gøres overvejelser om leveringshastighed.

Nyindkøbene fra 2012 blev inspiceret og afprøvet en vinteraften i starten af 2013. Det var også aftenen, hvor indsigten i digital modeljernbanedrift for alvor kom på plads. Mulighederne for fremtiden fremstår som enorme, og i forhold til almindelig analog drift tegner der sig intet mindre end et paradigmeskifte.

4. Status for MAC angående økonomi

Saldoen på MACs konto er ca. 2.000 kr medio september 2013.

Regnskabet for 2012 godkendes.

Budgettet for 2014 godkendes.

5. Forslag til MAC arrangementer 2013 / 2014

En strategiaften med fokus på fremtidig digital drift og epoke II. Aftenen må nok indebære lidt forberedelse fra alle medlemmers side, således at muligheder afdækkes, inden klubben træder sammen med henblik på beslutningstagning. Vinteraften.

Investering / web aften som opfølgning på strategimøde. Tiltrædelse af officiel strategi. Arrangement kan tidligst finde sted i sensommer af hensyn til økonomien.

Togtur med k-maskine på Grenaa banen – sommer. Eller eventuelt Modelparken i Egå.

6. Evt.

Hvis generalforsamlingen næste gang holdes hos Anette & Bent, medbringes en flaske vin som påskønnelse.

Generalforsamlingen kan med fordel lægges i september / oktober.